Objeto: ACRÉSCIMO de valor do Contrato de 
Prestação de Serviços nº. 002/2025, nos termos 
previstos em sua Cláusula Décima Terceira com base 
no art. 105 e 106 da Lei nº 14.133, de 2021 e suas 
alterações posteriores.
Valor: O valor do acréscimo é de R$ 86.097,80 
(oitenta e seis mil noventa e sete reais e oitenta 
centavos), passando o valor global do contrato para 
R$ 430.807,80 (quatrocentos e trinta mil oitocentos 
e sete reais e oitenta centavos).

Viana/ES, 07 de janeiro de 2026.
ANGELA MERÍCIA CAVATI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Protocolo 1703362